
RINGKASAN LAPORAN PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAERAH 

(RLPPD)
KOTA PEKANBARU TAHUN 2022



INDEKS PEMBANGUNAN MANUSIA

INDIKATOR KINERJA MAKRO
TAHUN 2021-2022

ANGKA KEMISKINAN

ANGKA PENGANGGURAN

PERTUMBUHAN EKONOMI

GINI RATIO

2021

2022

2021

2022

2021

2022

81,58

82,06

2,83

3,06

8,29

6,40

2021

2022

5,24

6,78

2021

2022

0,391

0,397

0,48

0,23

1,89

0,006

REALISASI ANGGARAN
DAERAH TAHUN 2022

REALISASI PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
PER 31 DESEMBER 2022

(UNAUDITED)

99,49% 98,91%
1,54

DEFISIT (13.419.612.300)



OPINI 
WAJAR TANPA PENGECUALIAN (WTP)

DARI BPK-RI PERWAKILAN PROVINSI RIAU
(TAHUN 2021)

HASIL EPPD DAN OPINI ATAS LAPORAN
KEUANGAN PEMERINTAH DAERAH

TAHUN 2022 SEDANG DALAM
PROSES

SAMPAI DENGAN SAAT INI HASIL EPPD YANG DIKELUARKAN OLEH
KEMENDAGRI HANYA PADA TAHUN 2020 ATAS CAPAIAN LPPD TAHUN 2018
DAN KOTA PEKANBARU MENDAPAT PIAGAM PENGHARGAAN ATAS PRESTASI

PENYELENGGARAAN PEMERINTAH DAERAH PADA CAPIAN TAHUN 2018
YADENGAN SKOR 3,4488 ATAU STATUS KINERJA SANGAT TINGGI






TUNTAS UTAMA



95,65%

REALISASI CAPAIAN KINERJA URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
PEMERINTAH KOTA PEKANBARU TAHUN 2022

PENDIDIKAN KESEHATAN PEKERJAAN UMUM PERUMAHAN RAKYAT TRANTIBUMLINMAS SOSIAL
TUNTAS UTAMA




94,90%

TUNTAS UTAMA



96,22%

TUNTAS PARIPURNA



100%

TUNTAS UTAMA



97,24%

TUNTAS PARIPURNA



100%






INOVASI  DAERAH

SMART RESCUE MADANI v 2.0 - URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
SMART PETAKU
INOVASI LAYANAN TUNGGU (LAGU) DUKCAPIL
BUS VAKSIN KELILING
MEMBACA BUKU BERSUARA (MEMBARA)

INOVASI UNGGULAN KOTA PEKANBARU TAHUN 2022 :
1.
2.
3.
4.
5.

INDEKS INOVASI  DAERAH DAN
IGA TAHUN 2022



MEMFASILITASI TEMPAT UMKM TERPUSAT YANG BERTUJUAN UNTUK MEMASARKAN
PRODUK UMKM KOTA PEKANBARU

MEMBERIKAN BANTUAN BEASISWA BAGI SISWA TIDAK MAMPU DAN BERPRESTASI

MEMBERIKAN BANTUAN SANTUNAN KEMATIAN

MEMBERIKAN SUBSIDI BUNGA BAGI PELAKU UMKM

LAYANAN KESEHATAN 24 JAM / DOKTER ON CALL

AGENDA PRIORITAS

BERJALAN PADA
TAHUN 2023


